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İSO Türkiye PMI İmalat Sanayi Raporu (Eylül 2025) 

Rapordan Öne Çıkan Önemli Noktalar 

i) Yeni siparişler durgun talep koşulları nedeniyle yavaşladı, 
ii) İstihdam ve satın alma faaliyetleri düşüş gösterdi, 
iii) Satış fiyatlarında son beş ayın en hızlı artışı kaydedildi. 

Manşet PMI Eylül’de 50,0 eşik değerin altında kalmayı sürdürmekle beraber Ağustos’taki 47,3 seviyesinden 46,7’ye 

geriledi. Faaliyet koşullarındaki bozulma 3Ç25 itibariyle devam ederken bu eğilim bir buçuk yıla ulaştı.  

Yorum 

• Sektörel kırılımda gıda ürünleri açık ara en iyi performansı sergiledi. Yeni siparişler son 19 ayın en hızlı 

artışını kaydederken üretim toparlandı, istihdam ve satın alma faaliyetleri genişledi. Tekstil sektörü ise 

daralmanın en güçlü yaşandığı alan olmaya devam etti. Üretim üst üste 27’nci ay düşüş gösterirken, talebi 

canlandırma çabaları doğrultusunda firmalar yedinci kez fiyat indirimine gitti. Ana metalde Ağustos’taki 

sınırlı büyüme kalıcı olmadı, Eylül’de üretim ve siparişler yeniden geriledi, maliyet ve fiyat baskıları belirgin 

şekilde yükseldi. Makine ve metal ürünlerinde ihracat siparişleri üretimdeki kaybı sınırladı, girdi 

maliyetlerindeki artış hız kesse de ürün fiyatları görece yüksek kaldı. Metalik olmayan mineral ürünler 2024 

başından bu yana en sert yavaşlamayı kaydederken istihdamda güçlü düşüş görüldü. Ağaç ve kâğıt ürünleri 

üretimde artışını sürdürse de talep tarafında ivme kaybı yaşadı. Elektrikli ve elektronik ürünlerde üç ay sonra 

ilk kez istihdam artışı gerçekleşti ancak üretim ve siparişlerdeki zayıflık devam etti. Giyim ve deri ürünlerinde 

maliyet ve fiyat enflasyonu sert yükseldi, kara ve deniz taşıtlarında ise üretim daralması hız kesmesine 

rağmen siparişlerdeki zayıflık istihdam kayıplarını artırdı. 

Genel olarak Eylül sonuçları, imalat sektöründe talep koşullarındaki sıkışıklığın devam ettiğini ve toparlanmanın 

henüz geniş tabana yayılmadığını gösteriyor. Gıda ürünleri sektörü güçlü performansıyla pozitif ayrışırken, tekstil, 

ana metal ve mineral ürünler gibi temel sektörlerdeki zayıf görünüm kısa vadede sanayi üzerindeki baskının 

sürebileceğine işaret ediyor. Buna karşılık, gıda ve kısmen makine-metal ürünlerinde gözlenen görece 

dayanıklılığın, yılın son çeyreğinde sınırlı da olsa bir pozitif ayrışma potansiyeli taşıdığını düşünüyoruz. 
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Yasal Uyarı 

 Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak 

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve analizler genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Tüm yorum ve tavsiyeler; 

öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler 

nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. Raporda yer alan bilgi ve veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş 

olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek 

zararlardan PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Bu sebeple, okuyucuların, bu 

raporlardan elde edilen bilgilere dayanarak hareket etmeden önce, bilgilerin doğruluğunu teyit ettirmeleri önerilir ve 

bu bilgilere dayanılarak aldıkları kararlarda sorumluluk kendilerine aittir. Bilgilerin eksikliği ve yanlışlığından 

PhillipCapital hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, PhillipCapital ve tüm çalışanlarının, herhangi bir şekilde bilgiler 

dolayısıyla ortaya çıkabilecek, doğrudan veya dolaylı zararlarla ilgili herhangi bir sorumluluğu yoktur. Sunulan yorum 

ve tavsiyelerin objektifliğini etkileyebilecek nitelikte bilinen herhangi bir ilişki ve koşul bulunmamakta olup, gerek 

Şirketimiz gerekse müşterileri arasında doğabilecek önemli çıkar çatışmalarına yol açmayacak şekilde hazırlanması için 

azami dikkat ve özen gösterilmiştir. Burada yer alan bilgiler, bir yatırım tavsiyesi, yatırım aracının alım satım önerisi ya 

da getiri vaadi değildir ve Yatırım Danışmanlığı kapsamında yer almamaktadır. Bu raporun tümü veya bir kısmı 

PhillipCapital Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 

gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 


